tione nō curam⁹: vt. §. ti. ij. l. qua rōe. §. interdū. z insti. de re. diui. §. interdū. Acqñta eniz possessio acqrit dñiū quod ab ea separi nō pōt: vt. C. de acqren. pos. l. p procuratorē. Dicendū ergo in hac. q. dñō queritā eē veraz possessionez et vey. dñiūz. procuratori nō non. Circa idē nō qd hic pnciplr querit vtrū due fictiones possint siml cōcurrere dico guil. bene dicere lz nō indistincte Distingue ergo sic. aut sūt ples fictiones quaz vna venit per pñtiāz ad aliā: z tūc plures possūt cōcurrere: vt insti. qui. mo. ius pa. po. sol. §. si ab hostibus. z. j. de sol. l. sub cōditione. sic pōt loq. l. cū due. j. de cap. h. i. loqtur de iure postliminiij ex primo capite. qd procedit fm veritatē. Aut q ris de pluribus fictionib⁹ pariter pncipalib⁹: et tūc subdistingue. aut pcedunt ex eodē fonte eqtatis aut ex diuersis. pñō casu nō pcurrūt: ita loquūtur iura guil. nā in. l. i. C. de do. pmif. qd presumat solēnitās z qd incerta pmiffio valeat. ista duo procedebāt ex eodē fonte eqtatis. l. fauore doris: qd nō pōt eē. Idē in. l. cū post. §. gener. §. de iure do. z in. d. l. si quis rē. §. i. de polli. c. iun. cta. l. fi. C. de sa. san. ec. sic loqtur gl. l. q. neqz. C. loca. z verba Dy. z Ly. circa ea. Nā solū ppter sciaz inducebat fict⁹ titulus z ficta traditio possessionis: z sic ex eodē fonte: z iō ille due fictōes nō pcedūt. Scōo casu pcedunt plures fictōes. ita loquūtur iura p me j. guil. alle. vnde in. l. singularia vñ pecunia mihi data: z hoc fauore tui debitoris: vt sis a me liberatus a pñā. z vñ a me a te profecta. z hoc fauore mei creditoris: vt habeam te ex mutuo in tāto obligatū procedūt di. cte fictiones. idē in oibus alijs casibus si bñ inspicias. Ratione istius distinctionis tibi pbo per similia. sicut vna pecunia nō pōt parere plures cōpensationes: vt. §. de ppen. l. qd labeo. sic vna eqtas nō pōt parere plures fictiones. Itē sicut vn⁹ aīus nō pōt opari retentionē duaz possessionuz vt no. §. ti. i. l. i. in glo. mag. que incipit. i. corpora. liter. ita: ut una eqtas nō pōt opari duaz fictio. nuz productionē. Itē hic aliq doc. dicit vos scitis qd actio prescriptis verbis cōpetit ubi aliena nō competit: vt. l. quotiēs. §. de prescrip. n. sed C. de pac. inter emp. z vend. l. ij. dicit de act. prescrip. n. bis nō concurrūt cum aliqua qd ex eodem fonte pcedat: vt. l. quotiēs. sec⁹ si ex diuersis fontibus: vt. d. l. ij. ibi eniz actio ex vendito oritur ex cōtractu nominato. actio prescriptis verbis orit ex quodā p̄ctu innoīato qui resultat hīta relatione pacti ad cōtractū fm Ja. de are. z Pe. z hoc ponitur per Ly. C. de pac. l. i. bonefidei in tertia qōne. Restat rñdere ad aliquas rōes Guil. que nō sunt solute per distinctionem. dicit ipse fictio nō recipit fictionē sicut nec seruitus seruitutem. Rñ. qd lz seruit⁹ nō recipiat seruitutē: tñ eadē rē recipit plures seruitutes: vt. §. cōia predi. l. qui per certū. j. de aqua quo. z est. in. l. lurtio. ita in pposito nō est fictionis: sed sup eadē re cōcurrūt plures fictiones. Ad. l. si nō nō remunerādi. §. i. Rñ. sed primo induco qualiter facit. ibi dñ qd si quis donaturus fideiussori soluit creditor qd fideiussor hz vnā actionē. z est rō fm eū: qd hic est vna tantū fictio: qd fideiussori vñ tantū donatur z hic est prim⁹ casus illius. §. Si vero quis soluerit pro filio vel seruo qui eēt fideiussores volēs eis donare pñ vel dñis nō agit mādātū: qd eis nō est donatū. Et est rō fm eum: qd ibi cōcurrerent due fictiones. una: qd dando creditori videatur donatū seruo. alia qd qui donat seruo videt donare domino: z iō nō pcedit. Et ppter hoc sub iicitur ibi in tex. qd si seru⁹ ipse vere soluerit. dñis